
Zarządzenie Nr 13/20 l 7
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 16 marca 2017 roku

w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej w obrębie Sudawskie gm. Wiżajny
stanowiącej mienie gminne.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 16r.poz.446, poz.1579,poz.1948) zarządzam
co następuje:

§ l

Likwiduje się drogę wewnętrzną oznaczoną numerem geodezyjnym nr 182/1 o
pow. 0,2775 ha położoną w obrębie Sudawskie gm. Wiżajny stanowiącą mienie
gmmne.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


